
 

1/1 
 

Copyright © JR TOKYO GENERAL HOSPITAL Allright Reserved 
 

 

 

2 0 2 2 年 ３ 月 1 8 日 

Ｊ Ｒ 東 京 総 合 病 院 

 

歯科口腔外科の外来受診について 

 

 

歯科口腔外科の外来診療は、当面の間、紹介状をお持ちの方のみとさせ

ていただきます。 

紹介状をお持ちの方の受診予約は、当院医療連携室でお取りいたします。 

 

 

 

 

なお、紹介状をお持ちの方で当日予約なくご来院される場合は、外来診

療日の月曜日、火曜日、水曜日 午前 11 時までにご来院をお願いいたしま

す。 

予約のない場合は、状況により受付をお断りする場合や、待ち時間が長

くなりますので、なるべく診療予約をお取りいただいた上でご来院くださ

い。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

医療連携室直通：０３－３３７３－５９３１ 

受 付 時 間：午前 8 時 30 分～午後 5 時（休診日を除く） 

※お電話をいただいた当日のご予約は受け付けておりません。 


